
令和４年１０月４日

　　　  　支出負担行為担当官
　　　　　防衛省情報本部
　　　　　総務部長　伊藤　敬信

品 件 名 及 び 数 量

公 告 番 号 及 び 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 （ 税 込 ）

予 定 価 格 （ 税 込 ）

技 術 点 の 構 成

入　札　者　名 入札価格（税抜） 技術点の合計 総合評価点

入札１回目

株式会社日立製作所 ¥460,600 190 277

東芝インフラシステムズ株式会社 ¥78,000,000 159.6 －

入札結果等に係る情報

総合評価点　277点（価格点　87点・技術点　190点）

情報本部共通基盤の整備に係る調査研究（その３）

公告第７６号（４．７．１）

令和4年9月26日

令和4年9月26日

株式会社日立製作所

東京都千代田区丸の内一丁目６番６号

¥506,660

同種の他の契約の予定価格が推測されるおそれがあるため公表しない。


